
РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ
АРЫДОНЫ РАЙОНЫ БЫНАТТОН ХИУЫНАФФАЙАДЫ МУНИЦИПАЛОМ РАВЗАРДЫ АДМИНИСТРАЦИ

У Ы Н А Ф Ф / Е
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРДОНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ __________ 2023 г. № J J / f ’

г. Ардон

О создании комиссии по подготовке проекта внесения изменений в
Генеральный план и Правила землепользования и застройки 

Кировского сельского поселения Ардонского муниципального района 
Республики Северная Осетия-Алания

Руководствуясь статьей 33 Градостроительного кодекса РФ, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 29 декабря 2004 г. № 191-ФЗ «О введении в 
действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Земельным 
кодексом РФ, в целях создания условий для устойчивого развития 
территорий муниципального образования, обеспечения прав и законных 
интересов физических и юридических лиц, администрация местного 
самоуправления муниципального образования Ардонский район 
постановляет:

1. Создать комиссию по подготовке проекта внесения изменений в 
Генеральный план и Правила землепользования и застройки Кировского 
сельского поселения Ардонского муниципального района Республики 
Северная Осетия-Алания в составе согласно приложению №1 к настоящему 
постановлению.

2. Утвердить:
2.1. порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта внесения 

изменений в Правила согласно приложению №2 к настоящему 
постановлению;

2.2. положение о Комиссии согласно приложению №3 к настоящему 
постановлению;

2.3. положение о порядке направления предложений в согласно 
приложению №4 к настоящему постановлению.

3. Обнародовать настоящее постановление в сети Интернет на 
официальном сайте администрации http ://ardon 15 .ш/.



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации А.Хаматова.

5. Настоящее постановление вступает в силу со

Г лава администрации



Приложение №1
к постановлению администрации местного 

самоуправления муниципального образования 
Ардонский район

от . 0 6  . 2023 № Л ? /?

Состав комиссии
по подготовке проекта внесения изменений в Правила 

землепользования и застройки Кировского сельского поселения 
Ардонского муниципального района РСО-Алания

Состав комиссии:
Председатель комиссии:

Хаматов Александр Цараевич -  заместитель главы АМС МО 
Ардонский район РСО-Алания

Заместитель председателя комиссии:

Мистулов Сослан Александрович -  начальник отдела земельных и 
имущественных отношений АМС МО Ардонский район

Секретарь комиссии:

Лекова Зарина Валентиновна -  главный специалист отдела 
архитектуры и строительства АМС МО Ардонский район

Члены комиссии:

Хабалов Владислав Русланович -  начальник правового отдела АМС 
МО Ардонский район

Плиев Казбек Витальевич -  заместитель начальника отдела земельных 
и имущественных отношений АМС МО Ардонский район 
РСО-Алания

Мадзаев Олег Муратович -  заместитель начальника отдела земельных 
и имущественных отношений АМС МО Ардонский район 
РСО-Алания

Моураов Чермен Таймуразович -  глава Кировского сельского 
поселения Ардонского района РСО-Алания



Приложение №2
к постановлению администрации местного 

самоуправления муниципального образования 
Ардонский район

от 0 6 .  2023 №

Порядок и сроки
проведения работ по подготовке проекта изменений в Правила 

землепользования и застройки Кировского сельского поселения 
Ардонского муниципального района РСО-Алания

№ Мероприятия Исполнитель Сроки проведения 
работ

1. Разработка проекта изменений 
в Правила землепользования и 

застройки Кировского 
сельского поселения 

Ардонского муниципального 
района РСО-Алания (далее 
также -  проект изменений в 

правила)

Комиссия по 
подготовке 

проекта Правил 
землепользования 

и застройки 
Кировского 
сельского 
поселения 

Ардонского 
муниципального 

района 
РСО-Алания 

(далее -  Комиссия)

Не позднее 15 
дней со дня 

опубликования 
настоящего 

Постановления

2. Регистрация и рассмотрение 
предложений 

заинтересованных лиц по 
подготовке проекта изменений 

в правила, подготовка 
мотивированных ответов о 

возможности (невозможности) 
их учета, направление 

указанных предложений в 
АМС муниципального 

образования Ардонский район

Комиссия Не позднее 10 
дней со дня 

представления 
предложений 

заинтересованных 
лиц в Комиссию

3. Рассмотрение разработанного 
проекта изменений в правила, 

внесение предложений и 
замечаний по проекту, 

направление проекта правил в 
АМС муниципального 

образования Ардонский район

Комиссия В срок не позднее 
10 дней со дня 

получения проекта 
правил



4. Проверка проекта изменений в 
правила на соответствие 

требованиям пункта 9 статьи 
31 ГрК РФ, принятие решения 

о направлении проекта на 
публичные слушания или на 

доработку

АМС
муниципального 

образования 
Ардонский район 

(далее -
Администрация)

В срок не позднее 
10 дней со дня 

получения проекта 
правил

5. Принятие решения о 
проведении публичных 

слушаний

Глава
администрации

Не позднее 10 
дней со дня 

получения проекта
6. Опубликование изменений в 

правила, решения о 
проведении публичных 

слушаний в порядке, 
установленном для 

официального опубликования 
нормативных правовых актов, 

и
размещению на странице 

Кировского сельского 
поселения официального сайта 

администрации Ардонского 
муниципального района 

РСО-Алания

Администрация С учетом 
периодичности 
выпуска газеты

7. Проведение публичных 
слушаний по проекту 
изменений в правила

Комиссия двух и не более 
четырёх месяцев 

со дня
опубликования 
такого проекта

В части изменения 
градостроительного 

регламента, установленного 
для конкретной 

территориальной зоны

Комиссия Не более чем один 
месяц

8. Доработка проекта изменений 
в правила с учетом 

результатов публичных 
слушаний, направление 

проекта изменении в правила 
Г лаве администрации

Комиссия Не позднее 10 
дней со дня 

получения проекта 
о внесении 

изменений в 
правила

9. Принятие решения о 
направлении проекта 

изменений в правила в 
Комитет по архитектуре и 

градостроительству

Глава
администрации

В течение 10 дней 
со дня

предоставления 
изменений в 

правила



РСО-Алания
10. Опубликование проекта 

изменений в правила после 
утверждения Комитетом по 

архитектуре и 
градостроительству 

РСО-Алания в порядке, 
установленном для 

официального опубликования 
нормативных правовых актов, 

и
размещению на странице 

Кировского сельского 
поселения официального сайта 

администрации Ардонского 
муниципального района 

РСО-Алания

Администрация В течение 10 дней 
со дня

утверждения 
проекта изменений 

в правила



Приложение №3
к постановлению администрации местного 

самоуправления муниципального образования 
Ардонский район

от <?f £>6 2023 №

Положение о комиссии по внесению изменений проекта изменений в 
Правила землепользования и застройки Кировского сельского 
поселения Ардонского муниципального района РСО-Алания

1. Общие положения
1.1. Настоящее Положение определяет задачи, функции, права и порядок 

деятельности Комиссии по внесению изменений в Правила землепользования 
и застройки Кировского сельского поселения Ардонского муниципального 
района РСО-Алания (далее по тексту -  Комиссия).

1.2. Определить местонахождение Комиссии по адресу: 363330, 
РСО-Алания, Ардонский район, г. Ардон, ул. Советов, д. 6, (телефон для 
справок: 8 (86732) 3-33-30 (доб. 220))

1.3. Комиссия формируется на основании постановления администрации 
местного самоуправления муниципального образования Ардонский район и 
осуществляет свою деятельность в соответствии с Градостроительным 
кодексом РФ, Правилами землепользования и застройки Кировского 
сельского поселения Ардонского муниципального района РСО-Алания и 
настоящим Положением.

1.4. Комиссия создается в целях: - создания условий для устойчивого 
развития территории поселения, сохранения окружающей среды и объектов 
культурного наследования; обеспечения прав и законных интересов 
физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных 
участков и объектов капитального строительства; реализации прав граждан, 
проживающих на территории поселения, на благоприятные условия 
жизнедеятельности; информирование общественности и обеспечения права 
участия граждан в принятии решений

1.5. Решения Комиссии являются рекомендательными для принятия 
главой администрации местного самоуправления муниципального 
образования Ардонский район постановлений (распоряжений) по вопросам 
землепользования и зонирования на территории муниципального 
образования Кировское сельское поселение Ардонского муниципального 
района РСО-Алания.

2. Полномочия комиссии
К полномочиям комиссии относятся:
2.1. Организация и рассмотрение предложений о внесении изменений в 

Правила землепользования и застройки Кировского сельского поселения 
Ардонского муниципального района РСО-Алания (далее -  Правила) и (или) 
Генеральный план Кировского сельского поселения Ардонского 
муниципального района РСО-Алания (далее -  Генплан).



2.2. Подготовка предложений о внесении дополнений и изменений в 
Правила и (или) Генплан, проектов местных нормативных правовых актов, 
иных документов, связанных с реализацией и применением Правил.

2.3. Прием и рассмотрение предложений заинтересованных лиц о 
подготовке проекта о внесении изменений в Правила и (или) Генплан.

2.4. Подготовка заключений главе администрации местного 
самоуправления муниципального образования Ардонский район, в которых 
содержатся рекомендации о внесении в соответствии с поступившими 
предложениями изменений в Правила и (или) Генплан или об отклонении 
таких предложений с указанием причин отклонения и направляет это 
заключение главе администрации местного самоуправления муниципального 
образования Ардонский район.

2.5. Осуществление организационно-технического сопровождения 
процесса подготовки внесения изменений и дополнений в Правила и (или) 
Генплан, в т.ч. организация и подготовка проектов о внесении изменений в 
Правила и (или) Генплан, сбор исходных данных по соответствующим 
подразделам проекта.

2.6. Размещение сообщений о принятии решения о подготовке проекта о 
внесении изменений в Правила и (или) Генплан.

2.7. Опубликование и размещение проекта о внесении изменений в 
Правила и (или) Г енплан, в том числе утвержденных изменений в Правила и 
(или) Генплан на официальном сайте администрации.

2.8. Направление проекта о внесении изменений в Правила и (или) 
Генплан в отдел архитектуры и строительства администрации местного 
самоуправления муниципального образования Ардонский район (по 
согласованию) для проверки.

2.9. Организация и проведение в установленном законном порядке 
публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта внесения изменений 
в Правила и (или) Генплан.

2.10. Подготовка по результатам публичных слушаний заключений и 
рекомендаций, обеспечение внесения изменений в Правила и (или) Г енплан и 
направление указанных документов главе администрации местного 
самоуправления муниципального образования Ардонский район не позднее 7 
дней после их проведения.

2.11. Осуществление доработки проекта о внесении изменений в 
Правила и (или) Г енплан в случае обнаружения его несоответствия 
требованиям и документам.

2.12. Организация разработки градостроительных регламентов и 
внесение изменений в утвержденные градостроительные регламенты.

2.13. Рассмотрение и осуществление иных вопросов и действий 
касающиеся внесения изменений в Правила и (или) Генплан, вопросов 
градостроительного использования земельных участков, градостроительного 
зонирования и градостроительных регламентов.



3. Права комиссии
В своей деятельности комиссия имеет право:
3.1. Запрашивать в установленном порядке и получать материалы, 

необходимые для реализации возложенных на комиссию функций.
3.2. Приглашать для работы в комиссии представителей

территориальных отделов федеральных органов исполнительной власти, 
органов местного самоуправления, общественных объединений, иных 
организаций, юридических и физических лиц и их представителей.

3.3. Принимать решения по вопросам, отнесенным к компетенции 
Комиссии по землепользованию и застройке.

4. Состав и порядок работы комиссии
4.1. Председатель комиссии, состав комиссии утверждается

постановлением администрации местного самоуправления муниципального 
образования Ардонский район.

4.2. Председатель комиссии (далее -  председатель), а в его отсутствие - 
заместитель председателя комиссии (далее — заместитель) руководит 
деятельностью комиссии, председательствует на заседаниях, организует 
работу комиссии, осуществляет общий контроль реализации принятых 
комиссией решений.

4.3. Заседания комиссии проводятся председателем или его 
заместителем. Время, место и повестка дня очередного заседания 
определяются председателем, а в его отсутствие заместителем.

Члены комиссии уведомляются о месте, дате и времени проведения 
заседания комиссии не позднее, чем за два дня до назначенной даты.

4.4. Комиссия осуществляет свою деятельность в форме заседаний. 
Периодичность заседаний определяется исходя из требований по 
соблюдению сроков рассмотрения поступивших обращений, заседания 
проводятся по мере необходимости.

4.5. Организацию подготовки заседаний комиссии и ведение 
делопроизводства (в том числе протоколов комиссии) осуществляет 
секретарь комиссии. Информирование членов комиссии о проведении 
заседаний комиссии организуется секретарем комиссии.

4.6. Все члены комиссии обладают равными правами при обсуждении 
рассматриваемых на заседании вопросов.

4.7. Комиссия правомочна принимать решения, если на ее заседании 
присутствует не менее четырех членов комиссии. Комиссия принимает 
решение по рассматриваемому вопросу путем открытого голосования.

Решение комиссии считается принятым, если за него проголосовало 
более половины членов комиссии, присутствующих на заседании комиссии. 
В случае, если в ходе голосования голоса членов комиссии распределились 
поровну, голос председателя комиссии является решающим.

4.8. Решение комиссии оформляется протоколом в течение трех рабочих 
дней, который подписывается председателем комиссии, в случае его



отсутствия -  председательствующим на заседании комиссии заместителем 
председателя комиссии, и секретарем комиссии.

4.9. Протоколы заседаний комиссии хранятся в архиве администрации 
местного самоуправления муниципального образования Ардонский район, 
постоянно.

4.10. Организационно-техническое обеспечение деятельности комиссии 
осуществляет администрация местного самоуправления муниципального 
образования Ардонский район.

4.11. Расходы, связанные с организацией и проведением изменений в 
Правила и (или) Генплан несет заявитель (заинтересованное лицо).



Приложение №4
к постановлению администрации местного 

самоуправления муниципального образования 
Ардонский район

от 0 S . 0А  2023 №

ПОЛОЖЕНИЕ
о порядке направления предложений заинтересованных лиц в Комиссию 

по внесению изменений в Правила землепользования и застройки и 
Генеральный план муниципального образования Кировское сельское 

поселение Ардонского муниципального района РСО-Алания

1.1. Положение о порядке направления предложений заинтересованных 
лиц в комиссию по внесению изменений в Правила землепользования и 
застройки и Генеральный план муниципального образования Кировское 
сельское поселение Ардонского муниципального района РСО-Алания (далее 
по тексту -  Комиссия) регулирует процедуру направления предложений в 
Комиссию.

1.2. Предложения лиц, указанных в ст. 33 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации о внесении изменений в Правила направляются на 
рассмотрение Комиссии.

1.3. Со дня опубликования сообщения о принятии решения о подготовке 
проекта внесения изменений в Правила, заинтересованные лица вправе 
направить свои предложения в Комиссию.

Предложения принимаются в администрации местного самоуправления 
муниципального образования Ардонский район Республики Северная 
Осетия-Алания по адресу: РСО-Алания. Ардонский район, г. Ардон, 
ул. Советов, д.6 (телефон для справок: 8-867-32-33330 доб. 220).

Адрес электронной почты: amszemlya@yandex.ru
1.4. Предложения направляются в письменном виде в объеме, 

необходимом и достаточном для рассмотрения предложений по существу.
Предложения направляются по почте, лично в администрации местного 

самоуправления муниципального образования Ардонский район Республики 
Северная Осетия-Алания на имя председателя Комиссии.

1.5 Предложения должны быть логично изложены в письменном виде 
(напечатаны либо написаны разборчивым почерком) за подписью лица, их 
изложившего, с указанием полных фамилии, имени, отчества, адреса места 
регистрации и даты подготовки предложений.

Неразборчиво написанные, неподписанные предложения, а также 
предложения, не относящиеся к компетенции Комиссии, не 
рассматриваются.

1.6. Предложения могут содержать любые материалы (как на бумажных, 
так и магнитных носителях). Направленные материалы возврату не подлежат.

1.7. Комиссия вправе вступать в переписку с заинтересованными 
лицами, направившими Предложения.

mailto:amszemlya@yandex.ru


•V
s i _

Всего листов 18

i '•/,
* •  '  Л Л  П Л

КАРТА (ПЛАН)
V село Кирово (изменение местоположения)

% (наименование объекта землеустройства)

J N Титульный лист
1. Сведения о заказчике землеустроительных работ:
О физическом лице: \ ( t

Фамилия, имя, отчество (ortecrrab указывается при наличии) —

О юридическом лице, органе государственной власти, органе местного самоуправления:

Полное наименование АМф МО Ардонский район
Страна регистрации (инкорпфацйи) (указывается в отношении иностранного юридического лица) —

Фамилия и инициалы уполномоченного представителя, его должность, реквизиты доверенности (если 
представитель действует nb доверенности) Басиев В. К., Глава АМС МО Ардонский район

Подпись________
Ардонский район

Басаев В. К, Глава АМС МО Дата 17 октября 2022 г.

"* ~  ' г

Место для оттиска печати заказчика

,<  * 
* •

Л  ХЙ. W . . *



• *t Лист № 2 1

2. Сведения об исполнителе землеустроительных работ:

4 аОб индивидуальном предпринимателе:

Фамилия, имя, отчество (отчество указывается при наличии) —

Идентификационный номер налогоплательщика —

Контактный телефон и почтовый адрес —

Номер квалификационной аттестата кадастрового инженера (если исполнителем является 
кадастровый инженер) —■ •,

О юридическом лице:

Полное наименований ИП Бесаева Л. В.

Основной государственный регистрационный номер —

Контактный телефон и почтовый адрес тел: + 79188390107; Краснодарский край, г. Краснодар, 
ул. им. Тургенева, д. 126 ,

Фамилия и инициалы уполномоченного представителя юридического лица, его должность, 
реквизиты доверенности-(если представитель действует по доверенности) —

Сведения о кадастровом инженере Бесаева Лиана Валиковна, 15-13-72

Подпись Бесаева Л. В. Дата 17 октября 2022 г.

Место для оттиска печати лица, составившего карту (план) объекта землеустройства

3. Сведения о согласовании карты (плана) объекта землеустройства:

Полное наименование органа (организации), с которым осуществляется согласование, фамилия и 
инициалы уполномоченного лица, его должность —

Реквизиты письма (дата и номер, если согласование оформлено в виде письма) —

Подпись Дата —

Место для оттиска печати органа (организации), с которым осуществляется согласование

4*. и '■ ‘.ш ,  л



1 Г Лист № 3

4. Информация о передаче карть? (-плана) объекта землеустройства 
данных, полученных в результате проведения землеустройства:

в государственный фонд

Регистрационный № — л . *

Дата передачи « » S г.
Г  1

(наименование органа (организации), осуществляющего хранение землеустроительной документации)

с •»
1

I ■¥7 >
• f

, !

l »
. - q  
i '

1 * * -*
. • v



Лист № 4
КАРТА (ПЛАН)

село Khdobo
(наименование объекта землеустройства)

№
п/п Содержание Номера

листов
1 2 3
1 Основания для проведения землеустроительных работ и исходные данные 5
2 Сведения об объекте землеустройства 6
3 Сведения о местоположении границ объекта землеустройства 7

4 Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта 
землеустройства 8

5 План границ объекта землеустройства 18



| Лист № 5
КАРТА (ПЛАН)

село K h d o b o
(наименование объекта землеустройства)

Основания для проведения землеустроительных работ и исходные данные

Перечень документов
№ п/п Наименование и реквизиты документа Сведения об органе (организации), 

подготовившем или принявшем документ
1 2 3

1 Кадастровый план территории №КУВИ-
002/2020-13730350 от 18.08.2020

Филиал федерального государственного 
бюджетного учреждения "Федеральная 
кадастровая палата Федеральной службы 
государственной регистрации, кадастра и 
картографии" по Республике Северная 
Осетия-Алания

‘f



Лист № 6
КАРТА (ПЛАН)

село Khdobo
(наименование объекта землеустройства)

Сведения об объекте землеустройства
№
п/п

Характеристики объекта 
землеустройства Описание характеристик

1 2 3
1. Местоположение объекта 

землеустройства граница село Кирово

2.
Площадь объекта 
землеустройства ± величина 
погрешности определения 
площади (Р ± АР)

267,78±0,06 га

3. Иные характеристики объекта 
землеустройства —



Лист № 7
КАРТА (ПЛАН)

село Кирово
(наименование объекта землеустройства)

Сведения о местоположении границ объекта землеустройства
1. Система координат МСК-15

2. Сведения о характерных точках границ объекта землеустройства

Обозначение 
характерных 

точек границы

Координаты, м Метод определения 
координат и средняя 

квадратическая 
погрешность положения 

характерной точки (М(), м

Описание закрепления 
точкиX Y

1 2 3 4 5
— — — — ——  

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта землеустройства
Часть №

— — — — —
4. Сведения о частях границ объекта землеустройства, совпадающих с местоположением внешних 
границ природных объектов и (или) объектов искусственного происхождения

Обозначение части границ Описание прохождения части границот точки до точки
1 2 3

— — —



КАРТА (ПЛАН)
•. село Кирово

(наименование объекта землеустройства)

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта 
____________________________ землеустройства_________________________
1. Система координат МСК-15

f Лист № 8

2. Сведения о характерных точках границ объекта землеустройства
Обозна
чение 

характер
ных точек 

границ

Существующие 
координаты, ,’м

Измененные 
(уточненные) 

координаты, м

Метод 
определения 
координат н 

средняя
квадратическая 

погрешность 
положения 

характерной 
точки 
(М,), м

Описание 
закреплени 

я точки

X

1

Y X Y

1 2 3 4 5 6 7

1 —

1

76457,64 317756,79

Метод
спутниковых
геодезических
измерений
(определений);
0,10

—

2 — -- 76765,72 318518,70

Метод
спутниковых
геодезических
измерений
(определений);
0,10

—

3 — 76826,10 318491,50

Метод
спутниковых
геодезических
измерений
(определений);
0,10

—

4 — — 76892,36 318539,23

Метод
спутниковых
геодезических
измерений
(определений);
0,10

—

5 — — 76649,58 318745,54

Метод
спутниковых
геодезических
измерений
(определений);
0,10

—

6 — — 76696,78 318879,63

Метод
спутниковых
геодезических
измерений
(определений);
0,10

—

i.



Лист № 9
КАРТА (ПЛАН)

село К ирово
(наименование объекта землеустройства)

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта
землеустройства

1 2 3 4 5 6 7

7 —

1

75786,32 319231,74

Метод
спутниковых
геодезических
измерений
(определений);
0,10

—

8 — >; 75764,35 319232,99

Метод
спутниковых
геодезических
измерений
(определений);
0,10

—

9 —
? •
* 1

74903,08 319543,48

Метод
спутниковых
геодезических
измерений
(определений);
0,10

—

10 — * — 74861,06 319433,11

Метод
спутниковых
геодезических
измерений
(определений);
0,10

—

11 — 74847,28 319440,67

Метод
спутниковых
геодезических
измерений
(определений);
0,10

—

12 — . — 74845,98 319434,54

Метод
спутниковых
геодезических
измерений
(определений);
0,10

—

13 -— — 74846,07 319434,49

Метод
спутниковых
геодезических
измерений
(определений);
0,10

—

14 — — 74811,95 319356,64

Метод
спутниковых
геодезических
измерений
(определений);
0,10

—

к

\  •



______________ ______________________ Ц Лист№То
КАРТА (ПЛАН)

село Кирово
(наименование объекта землеустройства)

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта 
_________________________ землеустройства_________________________
1 2 з 4 5 6 7

15 — 74744,06 319175,96

Метод
спутниковых
геодезических
измерений
(определений);
0,10

—

16 —
f4

74712,13 319161,44

Метод
спутниковых
геодезических
измерений
(определений);
0,10

—

17 —
1

74712,14 319161,12

Метод
спутниковых
геодезических
измерений
(определений);
0,10

-

18 — — 74664,40 319019,64

Метод
спутниковых
геодезических
измерений
(определений);
0,10

—

19
,

74664,43 319019,24

Метод
спутниковых
геодезических
измерений
(определений);
0,10

—

20 — — 74513,93 319077,89

Метод
спутниковых
геодезических
измерений
(определений);
0,10

—

21 — — 74425,46 318894,69

Метод
спутниковых
геодезических
измерений
(определений);
0,10

—

22 — — 74511,65 318713,35

Метод
спутниковых
геодезических
измерений
(определений);
0,10

—



Лист № 11
КАРТА (ПЛАН)

село K hdobo
(наименование объекта землеустройства)

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта
землеустройства

1 2 3 4 5 6 7

23 — — 74529,22 318715,14

Метод
спутниковых
геодезических
измерений
(определений);
0,10

—

24 — , — 74531,08 318704,90

Метод
спутниковых
геодезических
измерений
(определений);
0,10

—

25 — — 74517,34 318701,60

Метод
спутниковых
геодезических
измерений
(определений);
0,10

—

26 —

*

74530,63 318676,34

Метод
спутниковых
геодезических
измерений
(определений);
0,10

—

27 — 74543,85 318612,48

Метод
спутниковых
геодезических
измерений
(определений);
0,10

—

28 — — 74570,62 318488,09

Метод
спутниковых
геодезических
измерений
(определений);
0,10

—

29 — 74616,12 318434,96

Метод
спутниковых
геодезических
измерений
(определений);
0,10

—

30 —

*

74657,99 318385,64

Метод
спутниковых
геодезических
измерений
(определений);
0,10

—



Лист№ 12
КАРТА (ПЛАН)

село Khdobo
(наименование объекта землеустройства)

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта
землеустройства

1 2 з 4 5 6 7

31 — 74685,59 318369,06

Метод
спутниковых
геодезических
измерений
(определений);
0,10

—

32 —

1

74686,45 318368,91

Метод
спутниковых
геодезических
измерений
(определений);
0,10

—

33 — — 74695,74 318358,10

Метод
спутниковых
геодезических
измерений
(определений);
0,10

—

34 — — 74731,96 318315,03

Метод
спутниковых
геодезических
измерений
(определений);
0,10

—

35 — — 74759,72 318296,35

Метод
спутниковых
геодезических
измерений
(определений);
0,10

—

36 — — 74785,13 318281,79

Метод
спутниковых
геодезических
измерений
(определений);
0,10

—

37 — 74871,78 318251,26

Метод
спутниковых
геодезических
измерений
(определений);
0,10

—

38 — — 75016,26 318201,65

Метод
спутниковых
геодезических
измерений
(определений);
0,10

—



Лист№ 13
К А Р Т А  (П Л А Н )

село Khdobo
(наименование объекта землеустройства)

С в ед ен и я  о  м ест о п о л о ж ен и и  и зм ен ен н ы х  (у т о ч н ен н ы х ) гр а н и ц  о б ъ ек т а
зем л еу ст р о й ст в а

1 2 3 4 5 6 7

39 — — 75039,47 318195,81

Метод
спутниковых
геодезических
измерений
(определений);
0,10

—

40 — — 75119,31 318168,08

Метод
спутниковых
геодезических
измерений
(определений);
0,10

—

41 — — 75153,38 318152,58

Метод
спутниковых
геодезических
измерений
(определений);
0,10

—

42 — — 75143,57 318128,04

Метод
спутниковых
геодезических
измерений
(определений);
0,10

—

43 — 75194,82 318106,23

Метод
спутниковых
геодезических
измерений
(определений);
0,10

—

44 — ' — 75206,27 318134,58

Метод
спутниковых
геодезических
измерений
(определений);
0,10

—

45 —

4 .

75352,16 318080,67

Метод
спутниковых
геодезических
измерений
(определений);
0,10

—

46 — 75505,61 318019,54

Метод
спутниковых
геодезических
измерений
(определений);
0,10

—



| Л ист№  14
КАРТА (ПЛАН)

село Кипово
(наименование объекта землеустройства)

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта
землеустройства

1 2 3 4 5 6 7

47
*

75498,52 317991,74

Метод
спутниковых
геодезических
измерений
(определений);
0,10

—

48 —

(

75524,69 317980,83

Метод
спутниковых
геодезических
измерений
(определений);
0,10

—

49 —

л  -
I 1

75536,69 317999,37

Метод
спутниковых
геодезических
измерений
(определений);
0,10

—

50 — f
1

75621,54 317949,76

Метод
спутниковых
геодезических
измерений
(определений);
0,10

—

51 — * — 75715,32 317885,97

Метод
спутниковых
геодезических
измерений
(определений);
0,10

—

52 - — 75751,85 317864,16

Метод
спутниковых
геодезических
измерений
(определений);
0,10

53 — — 75898,94 317762,20

Метод
спутниковых
геодезических
измерений
(определений);
0,10

—

54 — — 76222,32 317566,56

Метод
спутниковых
геодезических
измерений
(определений);
0,10

—



Лист № 15
КАРТА (ПЛАН)

село Khdobo
(наименование объекта землеустройства)

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта
землеустройства

1 2 3 4 5 6 7

55 — — 76323,70 317709,79

Метод
спутниковых
геодезических
измерений
(определений);
0,10

—

56 — — 76374,65 317689,81

Метод
спутниковых
геодезических
измерений
(определений);
0,10

—

57 — — 76428,94 317666,91

Метод
спутниковых
геодезических
измерений
(определений);
0,10

58 —
*

76440,49 317700,96

Метод
спутниковых
геодезических
измерений
(определений);
0,10

—

59 — — 76415,73 317709,92

Метод
спутниковых
геодезических
измерений
(определений);
0,10

—

60 — — 76440,10 317764,64

Метод
спутниковых
геодезических
измерений
(определений);
0,10

—

1 — — 76457,64 317756,79

Метод
спутниковых
геодезических
измерений
(определений);
0,10

—

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта землеустройства
Часть №

— — — — — — —



Лист№ 16
КАРТА (ПЛАН)

село Кирово
(наименование объекта землеустройства)

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта 
_________________________ землеустройства_________________________

4. Сведения о частях границ объекта землеустройства, совпадающих с местоположением внешних 
границ природных объектов и (или) объектов искусственного происхождения

Обозначение части границ Существующее 
описание прохождения 

части границ

Измененное (уточненное) 
описание прохождения 

части границот точки до точки

1 2 .........”  3" 4
1 2 — —
2 3 — —

3 4 — —

4 5 — —
5 6 — —
6 7 — —
7 8 — —
8 9 — —
9 10 — —
10 11 — —
11 12 — —
12 13 — —
13 14 — —
14 15 — —
15 16 — —
16 17 — —
17 18 —
18 19 — —
19 20 — —
20 21 — —
21 22 — —
22 23 — —
23 24 — —
24 25 — —
25 26 — —
26 27 — —
27 28 — —
28 29 — —
29 30 — —
30 31 — —
31 32 — -
32 33 — —
33 34 — —
34 35 — —
35 36 — —
36 37 — —
37 38 — —
38 • \  39 — —
39 40 — —
40 41 — —
41 42 — —
42 43 — —
43 44 — —



-------------------  II Лист № 17
КАРТА (ПЛАН)

село Khdobo
(наименование объекта землеустройства)

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта
землеустройства

1 2 3 4
44 45 — —

45 46 — —

46 47 — —

47 48 — —

48 49 — —

49 50 — —

50 51 — —

51 52 — —

52 53 — —

53 54 — —

54 55 — —

55 56 — —

56 57 — —

57 58 — —

58 59 —

59 60 — —

60 1 — —

*
A. t J'



Лист № 18
КАРТА (ПЛАН)

село Кирово
(наименование объекта землеустройства)

План границ объекта землеустройства

Подпись_________________Бесаева Л. В. Дата /  7 октября 2022 г.
Место для оттиска печати лица, составившего карту (план) объекта землеустройства

Масштаб 1: 20000
Используемые условные знаки и обозначения:

-  граница объекта землеустройства,

-  установленная граница муниципального образования,

-  установленная граница населенного пункта,

-  граница земельного участка,

-  характерная точка объекта землеустройства.



Всего листов 36

КАРТА (ПЛАН)
Республика Северная Осетия-Алания, Ардонский район, с. Кирово (изменение местоположения)

(наименование объекта землеустройства)

Титульный лист

1. Сведения о заказчике землеустроительных работ:
О физическом лице:

Фамилия, имя, отчество (отчество указывается при наличии) —

О юридическом лице, органе государственной власти, органе местного самоуправления:

Полное наименование АМС МО Ардонский район
Страна регистрации (инкорпорации) (указывается в отношении иностранного юридического лица) —

Фамилия и инициалы уполномоченного представителя, его должность, реквизиты доверенности (если 
представитель действует по доверенности) Басиев В. К., Глава АМС МО Ардонский район

Подпись________
Ардонский район

Басиев В. К., Глава АМС МО Дата 18 февраля 2023 г.

Место для оттиска печати заказчика

■if*.

3
I

ш

.У  я



Лист № 2

2. Сведения об исполнителе землеустроительных работ:
Об индивидуальном предпринимателе:

Фамилия, имя, отчество (отчество указывается при наличии) Бесаева Лиана Валиковна

Идентификационный номер налогоплательщика 151604352523
Контактный телефон и почтовый адрес Республика Северная Осетия-Алания, р-н Ардонский, г. 
Ардон, ул. Кошевого, д. 15, +79188390107

Номер квалификационного аттестата кадастрового инженера (если исполнителем является 
кадастровый инженер) —

О юридическом лице:

Полное наименование —

Основной государственный регистрационный номер —

Контактный телефон и почтовый адрес —

Фамилия и инициалы уполномоченного представителя юридического лица, его должность, 
реквизиты доверенности (если представитель действует по доверенности) —

Сведения о кадастровом инженере —

Подпись Бесаева Л. В. Дата 18 февраля 2023 г.

Место для оттиска печати лица, составившего карту (план) объекта землеустройства

3. Сведения о согласовании карты (плана) объекта землеустройства:

Полное наименование органа (организации), с которым осуществляется согласование, фамилия и 
инициалы уполномоченного лица, его должность —

Реквизиты письма (дата и номер, если согласование оформлено в виде письма) —

Подпись — Дата —

Место для оттиска печати органа (организации), с которым осуществляется согласование

i



Лист № 3

4. Информация о передаче карты (плана) объекта землеустройства в государственный фонд 
данных, полученных в результате проведения землеустройства:

■ •I. •* '
Регистрационный № —" '

Дата передачи « __ » ___________________ г.

(наименование органа (организации), осуществляющего хранение землеустроительной документации)

S

S
I

* А
к

л
и.

Л ■

fc

%



I Лист № 4
КАРТА (ПЛАН)

Республика Северная Осетия-Алания, Ардонский район, с. Кирово
' (наименование объекта землеустройства)

. Г
№
п/п . . ‘ Содержание Номера

листов
1 /  . . \  2 3
1 Основания для пррведения землеустроительных работ и исходные данные 5
2 Сведения об объекте землеустройства 6
3 Сведения о местоположении границ объекта землеустройства 7

4 Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта 
землеустройства 8

5 План границ объекта землеустройства 36



I Лист № 5
КАРТА (ПЛАН)

Республика Северная Осетия-Алания, Ардонский район, с. Кирове
(наименование объекта землеустройства)

Основания длц проведения землеустроительных работ и исходные данные

• ' • ' Перечень документов

№ п/п
Т '

Наименование и реквизиты документа Сведения об органе (организации), 
подготовившем или принявшем документ

1 ’ '2 . 3

1
И

Кадастровый План территории №КУВИ-
001/2023-20360147 от 30.01.2023 »

Филиал федерального государственного 
бюджетного учреждения "Федеральная 
кадастровая палата Федеральной службы 
государственной регистрации, кадастра и 
картографии" по Республике Северная 
Осетия-Алания

ч
4

i

г

1i

*
t



у  ----------------- -------------------------------------- -— —11
V V  ■ КАРТА (ПЛАН)

Регаублвка Северная Осетия-Алания. А р д о н с к и й  район, с. Кирово
д !  В (наименование объекта землеустройства)

Сведения об объекте землеустройства
№
п/п

--------------- г— »----------------
Характеристики объекта 

землеустройства Описание характеристик

1 3
1. Местоположение объекта 

землеустройства ' с. Кирово; Ж-1

2 .

Площадь объекта' 
землеустройства ± величина 
погрешности определения 
площади (Р ± АР)

178,12±0,05 га

3. Иные характеристики объекта 
землеустройства —

■ft

,,

i  * V  " * ■ h <>'



Лист № 7
КАРТА (ПЛАН)

Республика Северная Осетия-Алания, Ардонский район, с. Киво
(наименование объекта землеустройства)

во

Сведения о местоположении границ объекта землеустройства
1. Система координат МСК-15

2. Сведения о ха рактерных точках границ объекта землеустройства

Обозначение 
характерных 

точек границы

. Координаты, м Метод определения 
координат и средняя 

квадратическая 
погрешность положения 

характерной точки (М,), м

Описание закрепления 
точки

1

X Y

1 2 3 4 5
— — — — —

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта землеустройства
Часть №

— . — — — —

4. Сведения о частях границ объекта землеустройства, совпадающих с местоположением внешних 
границ природных объектов и (или) объектов искусственного происхождения

Обозначение части границ Описание прохождения части границот точки до точки
1 2 3

— — —

V’л ■

"■ i

$
*

' • г.
%

к



Лист № 8
К А Р Т А  (П Л А Н )

Республика Северная Осетия-Алания. Ардонский район, с. Киоо. (наименование объекта землеустройства) ВО

С в е д е н и я  о  м е с т о п о л о ж е н и и  и з м е н е н н ы х  (у т о ч н е н н ы х )  г р а н и ц  о б ъ е к т а  
* •• з е м л е у с т р о й с т в а

1. Система координат МСК-15

2. Сведения о характерных точках границ объекта землеустройства
Обозна
чение 

характер
ных точек 

границ

Существующие 
координаты, м

Измененные 
(уточненные) 

координаты, м

Метод 
определения 
координат и 

средняя
квадратическая 

погрешность 
положения 

характерной 
точки 
(М,), м

Описание 
эакрепленн 

я точки

X Y
jl' ' • •

\ •

X Y

1 2 3 4 5 6 7

1 — — 75688,74 319034,04 — —
2 — 1 . 75721,02 319113,11 — —
3 — — 75507,55 319205,86 — —
4 — — 75463,83 319224,31 — —
5 — — 75379,15 319255,86 — —
6 — — 75254,68 319297,15 — —
7 -— — 75237,31 319304,57 — —
8 ■— . — 75219,98 319312,09 — —
9 — — 75185,29 319325,81 — —
10 ’ — — 75124,30 319348,64 — —
11 — — 75026,92 319396,01 — —
12 — — 74983,09 319412,97 — —
13 — — 74962,80 319357,28 — —
14 — — 74948,33 319317,52 — —
15 — — 74988,24 319301,52
16 — — 75057,93 319277,17 — —
17 — — 75094,44 319270,58 — —
18 » — 75120,35 319259,56 — —
19 — — 75223,38 319221,00 — —
20 ^ . • --- — 75325,15 319173,15 — —
21 V* < - — 75347,16 319163,81 — —
22 >*• --- 9 75392,00 319146,68 — —
23 ; •• — 75527,84 319095,12 — —
24 я — 75566,00 319079,58 — —
25 • . *• __ 75645,12 319049,53 — —
26 ' ''*•— 75670,65 319039,00 — —
1 • " i ч __ 75688,74 319034,04 — —

• * * *'■
27 ----------- Гл---- 74960,21 319105,05 — —
28 — 74987,71 319185,38 — —
29 --- — 75015,38 319268,11 — —
30 • --- — 74955,07 319297,42 — —
31 ) --- — 74938,06 319303,91 — —
32 — — 74903,15 319314,23 — —



I Лист № 9
К А Р Т А  (П Л А Н )

Республика Северная Осетия-Алания, Апдонекий район, с. Кирово
(наименование объекта землеустройства)

С в ед ен и я  о  м ест о п о л о ж ен и и  и зм ен ен н ы х  (у т о ч н ен н ы х ) гр а н и ц  о б ъ ек т а
зем л еу ст р о й ст в а

1 2 3 4 5 6 7
33 — — 74892,41 319319,32 — —

34 • i — 74868,29 319328,95 — —

35 •« — — 74855,17 319327,45 — —

36 — 74804,86 319324,40 — —

37 — — 74782,75 319266,00 — —

38 — 74751,22 319184,13 — —

39 I— — 74773,22 319175,58 — —

40 — 74771,96 319172,42 — —
41 -— — 74793,91 319163,72 — —
42 — — 74877,09 319133,94 — —
43 — — 74896,75 319125,79 — —
44 — — 74916,70 319117,52 — —
27 — — 74960,21 319105,05 — —

<
45 — — 74891,51 318925,48 — —
46 — — 74921,93 319003,71 — —

47 — — 74952,47 319084,92 — —

48 — . — 74910,34 319100,62 — —

49 — — 74868,20 319117,62 — —

50 — * — 74839,08 319131,64 — —

51 — — 74828,71 319135,61 — —

52 — — 74763,04 319155,47 — —

53 — — 74737,46 319164,70 — —

54 — — 74719,20 319149,49 — —

55 • — — 74697,79 319090,01 — —

56 — — 74671,63 319006,52 — —

57 — — 74726,44 318986,71 — —
58 ' — 74808,03 318956,65 — —
59 • % *.*' — — 74839,34 318944,17 — —
60 • — — 74847,68 318940,80 — —
61 ■ — 74867,94 318932,49 — —
45 * ' •» “s“ — 74891,51 318925,48 — —

1 \

62 # . — 74824,47 318741,70 — —
63 ■. •* ■. . — 74855,22 318822,10 — —

64 ' ч* • <  — . • .. — 74882,78 318900,32 — —
65 Ь > — 74864,12 318906,95 — —
66 . --- 4 74865,80 318911,45 — —
67 ; * --- * -ч--- 74842,81 318920,08 — —
68 ) ■ ,— * ‘--- 74841,55 318916,76 — —
69 V — * --- 74801,08 318931,95 — —
70 ■ — \__ 74759,72 318948,43 — —
71 , — . ' --- 74717,92 318965,09 — —
72 — ■ — 74678,26 318980,64 — —
73 ■ — — 74642,42 318903,44 — —
74 — — 74632,27 318889,16 — —
75 74618,75 318854,17 — —
76 — — 74611,18 318828,29 — —



______ :_______ ;____________  [~Лист № 1 О
КАРТА (ПЛАН)

Республика Северная Осетия-Алания, Ардонский район, с. Кирово
(наименование объекта землеустройства)

С в ед ен и я  о  м ест о п о л о ж ен и и  и зм ен ен н ы х  (у т о ч н ен н ы х ) гр а н и ц  объ ек та
зем л еу ст р о й ст в а

1 2 ' 3 4 5 6 7
77 — ' — 74616,10 318823,12 — —

78 — — 74656,07 318807,24 — —

79 ------ -- ■ — 74697,40 318790,63 — —

80 — « — 74733,90 318775,04 — —

62 1 — 74824,47 318741,70 — —

•

81 * --------- ;-------- 74767,35 318591,26 — —

82 ' -------- , — 74779,40 318622,35 — —

83 — 74811,57 318708,67 — —

84 — — 74764,40 318721,15 — —

85 .  --------- ••— 74724,84 318736,17 — —

86 — — 74706,96 318744,17 — —

87 — . , — 74685,27 318753,95 — —

88 — 74643,60 318771,68 — —

89 — — 74601,51 318789,47 — —

90 ! -------- , — 74567,01 318713,32 — —

91 — — 74541,12 318659,64 — —

92 — — 74573,16 318607,51 — —

93 — — 74619,67 318589,75 — —

94 --------  * — 74661,65 318575,90 — —

95 —
1 ____ 74703,75 318559,87 — —

96 — "•— 74746,87 318544,10 — —

81 — — 74767,35 318591,26 — —

97 — — 74693,21 318394,07 — —

98 — — 74737,26 318506,57 — —

99 ■-------- — 74740,19 318524,14 — —

100 — — 74721,92 318534,99 — —

101 — — 74675,17 318555,52 — —

102 — — 74657,36 318562,47 — —

103 — — 74569,51 318592,47 — —

104 — — 74573,08 318566,22 — —

105 .  -------- — 74580,52 318526,31 — —

106 — — 74591,30 318487,08 — —

107 .  V — 74614,96 318458,59 — —

108
.  . * 4. . .— 74645,96 318413,25 — —

97 , т - ' — 74693,21 318394,07 — —

109 ф 0
• •

•  ’#  • 74899,42 318280,88 — —

110 . •• г - . ' {— 74932,85 318363,66 — —

111 • %  — . ' •>__ 74956,43 318426,27 — —

112 — 74960,17 318443,25 — —

113 . , • • •__ » — 74935,83 318455,79 — —

114 о ‘ — 74903,03 318468,25 — —

115 . 4 — — 74889,77 318473,58 — —

116 — — 74881,27 318476,82 — —

117 — — 74755,91 318520,53 — —

118 — — 74726,05 318443,66 — —



1 Лист № 11
7 КАРТА (ПЛАН)

Республика Северная Осетия-Алания, Ардонский район, с. К и р о в о
(наименование объекта землеустройства)

С в ед ен и я  о м ест о п о л о ж ен и и  и зм ен ен н ы х  (у т о ч н ен н ы х ) гр а н и ц  объ ек та
зем л еу ст р о й ст в а

1 2  ’ 3 4 5 6 7
119 ч ----- ( — 74696,32 318364,88 — —

120 ' ---- ; — 74695,74 318358,10 — —

121 — •— 74737,20 318341,79 — —

122 — — 74762,18 318331,83 — —

123 — 1— 74860,11 318296,01 — —

109 — 74899,42 318280,88 — —

124 — — 74975,69 318482,73 — —

125 _ -----
* 74986,48 318512,45 — —

126 — 1 — 74996,46 318544,35 — —

127 — 1 — 75029,89 318626,61 — -

128 . ----- „— 74988,22 318639,20 — —

129 — — 74901,03 318672,12 — —

130 — 74866,67 318685,55 — —

131 — — 74824,67 318700,88 — —

132 — -т— 74817,34 318685,88 — —

133 — — 74793,71 318621,81 — —

134 — — 74762,90 318539,58 — —

135 ----- ----- 74789,18 318529,64 — —

136 __ __ 74967,07 318465,56 — —

124 ----- ----- 74975,69 318482,73 — —

137 — — 75043,58 318659,44 — —

138 — — 75073,98 318740,75 — —

139 — — 75102,89 318823,23 — —

140 — — 75048,35 318846,80 — —

141 — . ----- 75024,20 318856,10 — —

142 — — 74984,78 318869,62 — —

143 — — 74945,96 318884,42 — —

144 — — 74901,53 318898,08 -— —

145 — — 74871,24 318818,17 — —

146 . ----- — 74839,44 318736,03 — —

147 — — 74924,98 318703,99 — —

148 ■ ----- — 74964,25 318689,11 — —

149 ' ' ----- — 75005,03 318673,95 — —

137 * ----- — 75043,58 | 318659,44 — —

150 •* ----- — 75111,95 318842,86 — —

151 , 4
— 75173,37 319002,34 — —

152 7 ----------*-------- 77— — 75127,59 319018,83 — —

153 ’
----- П * ---i  1------

, ----- 75088,47 319032,53 — —

154 — w ------ у Ч —
— 75010,42 319058,66 — —

155 ‘
— г— »------ ■— .

• ■ _ • . ;* — 74964,72 319076,10 — —

156
_______------------- • / —;----

• _ • . .  — 74935,69 318998,04 — —

157 ■ — 74906,69 318919,06 — —

158 • J. ----- — 74929,51 318907,87 — —

150 — — 75111,95 318842,86 — —



I Лист № 12
К А Р Т А  (П Л А Н )

Республика Северная Осетия-Алания, Ардонский район, с. Кирово
(наименование объекта землеустройства)

С в ед ен и я  о м ест о п о л о ж ен и и  и зм ен ен н ы х  (у т о ч н ен н ы х ) гр а н и ц  объ ек та
зем л еу ст р о й ст в а

1 2 3 4 5 6 7
159 ----- *. ----- 75182,14 319020,92 — —

160 _ --- --- 75210,48 319101,12 — —

161 % •. — 75234,69 319163,09 — —

162 75228,71 319165,40 — —

163 ' ----- 75234,57 319181,25 — —

164 '*• ----- — 75220,94 319186,49 — —

165 * J 75222,67 319190,98 — —
166 ’ i __ 75198,68 319200,32 — —

167 * • *----- — 75163,70 319213,54 — —

168 — — 75080,45 319244,40 — —
169 — — 75038,06 319260,68 — —
170 Л  — — 75004,80 319177,53 — —

171 г __ — 74977,12 319095,81 — —
172 — — 75020,39 319080,21 — —
159 *

— 75182,14 319020,92 — —
у

173 — 75399,95 318934,32 — —

174 — 75431,81 319025,15 — —

175 , — — 75459,45 319098,57 — —

176 — — 75422,00 319112,82 — —

177 1 — — 75383,18 319126,81 — —

178 * ----- 75337,84 319145,93 — —

179 — — 75258,53 319178,34 — —

180 — 75197,63 319013,18 — —

181 * — — 75204,69 319011,20 — —

182 — * ----- 75245,05 318996,08 — —
183 — — 75321,44 318967,01 — —
184 — ’----- 75360,82 318951,57 — —
173 — 1 ----- 75399,95 318934,32 — —

185 — *— 75341,47 318757,02 — —

186 — . ----- 75369,37 318837,10 — —

187 — — 75396,11 318913,83 — —

188 — — 75327,18 318943,53 — —

189 — — 75313,23 318948,17 — —

190 — — 75277,14 318960,99 — —

191 — — 75235,89 318976,93 — —

192 — — 75190,92 318994,60 — —

193 — — 75136,43 318834,79 — —

194 — — 75177,66 318818,56 — —

195 — — 75216,96 318803,72 — —
196 — — 75254,36 318789,58 — —
197 v  •— — 75296,45 318774,52 — —

185 ■ — — 75341,47 318757,02 — —

1

198 — — 75271,33 318576,73 — —
199 — — 75302,41 318655,84 — —

200 — — 75329,77 318725,36 — —



- <J —_________________________ Лист № 13
’ ’ КАРТА (ПЛАН)

Республика Северная Осетия-Алания, Ардонский район, с. Кирово
. ' ■ (наименование объекта землеустройства)

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта 
< ' землеустройства

1 2 • 3 4 5 6 7
201 , — ! -- 75288,50 318741,03 — —
202 . -- 75292,08 318752,03 — —
203 -- — 75210,02 318783,87 — —
204 — — 75167,82 318799,69 — —
205 — — 75122,27 318816,54 — —
206 — 75059,31 318652,41 — —
198 1_ 75271,33 318576,73 — —

207 — — 75201,44 318387,01 — —
208 — '-- 75225,17 318456,52 — —
209 — «_ 75259,84 318545,13 — —
210 — . -- 75048,46 318612,89 — —
211 — * -- 74984,99 318455,77 — —
212 • — — 75194,77 318378,00 — —
207 — •-- 75201,44 318387,01 — —

<»
213 — 75128,14 318195,00 — —
214 — — 75145,84 318242,40 — —
215 _ — 75183,30 318343,91 — —
216 — — 75187,99 318362,97 — —
217 — — 75148,69 318376,62 — —

218 — — 75106,50 318390,30 — —
219 — — 75065,19 318405,45 — —
220 — t-- 74980,49 318431,89 — —
221 — — 74968,40 318401,93 — —
222 — — 74949,49 318355,07 — —
223 . ' -- — 74918,03 318269,99 — —
224 — — 74962,51 318253,39 — —
225 — — 75002,25 318238,44 — —
226 — 75044,07 318224,59 — —
213 * • • • — 75128,14 318195,00 — —

______________ 1 •%»_______
227 * \ .V—- — 75339,78 318121,74 — —
228 . • Я V»- — 75367,09 318191,70 — —
229 » 75402,35 318278,05 — —
230 ’ • ‘ к 75367,77 318293,16 — —
231 : >_1. • • V • 75328,89 318308,13 — —
232 I ’ •-- •у 75269,33 318333,11 — —
233 '« -- 75246,98 318341,61 — —
234 * . • — 75208,59 318352,85 — —
235 • \— 75137,22 318194,18 — —
236 • " Г - < — 75189,35 318174,69 — —
237 т * — 75217,50 318254,04 — —
238 — *• — 75278,47 318229,49 — —
239 — — 75249,10 318153,50 — —
240 — — 75309,39 318131,87 — —
227 — — 75339,78 318121,74 — —



Лист № 14
К А Р Т А  (П Л А Н )

Республика Севепная Осетия-Алания, Ардонский район, с. Кирово
(наименование объекта землеустройства)

С в ед ен и я  о  м ест о п о л о ж ен и и  и зм ен ен н ы х  (у т о ч н ен н ы х ) гр а н и ц  объ ек та
зем л еу ст р о й ст в а

1 2 3 4 5 6 7
241 . ----- — 75409,79 318295,70 — —

242 — — 75450,01 318408,55 — —

243 ’----- — 75422,40 318419,64 — —

244 — . ..— 75371,82 318442,87 — —

245 , , ----- — 75387,30 318493,71 — —

246 $ ----- — 75267,07 318538,84 — —

247 — — 75203,06 318374,42 — -

248 — — 75254,80 318354,30 — —
249 . — 75404,73 318296,94 — —

241 — 75409,79 318295,70 — —

250 — — 75398,99 318643,42 — —

251 — — 75420,90 318704,10 — —

252 — -— 75349,40 318735,17 — —

253 — . — 75322,38 318669,85 — —

254 — — 75345,62 318664,41 — —

255 ' ----- 75358,73 318659,97 — —

250 — —  75398,99 318643,42 — —

256 — — 75560,46 318670,48 — —

257 , — 75592,49 318750,05 — —

258 — — 75623,04 318828,62 — —

259 — ‘----- 75413,64 318909,71 — —

260 — - ----- 75355,49 318748,65 — —

261 — — 75440,13 318715,79 — —

262 — — 75519,46 318684,93 — —
256 — — 75560,46 318670,48 — —

263 — — 75636,31 318865,82 — —
264 — • — 75655,86 318935,85 — —
265 — — 75687,20 319018,53 — —
266 — — 75643,94 319034,18 — —
267 — — 75605,49 319048,36 — —
268 — — 75559,86 319065,73 — —
269 ■ — — 75521,69 319080,13 — —

270 . ----- — 75478,40 319094,21 — —
271 • . • ----- — 75449,25 319011,79 — —
272 * / ’----- _ 75421,36 318929,94 —
273 — 75463,72 318913,76 — —
274 . ----- 75542,79 318883,98 — —

275 — 75582,37 318868,46 — —

276 . • * • — 75606,56 318859,48 — —

277 • Г  •4  .  *«------ *• : ___ 75631,56 318852,98 — —

263 ' > ;• * _ V — 75636,31 318865,82 — —

278 — 76621,95 318683,32 — —

279 * — — 76668,29 318811,61 — —

280 — 76165,54 319004,41 — —



II Лист № 15
К А Р Т А  (П Л А Н )

Республика Северная Осетия-Алания, Ардонский район, с. Кирово(наименование объекта землеустройства)

С в е д е н и я  о  м е с т о п о л о ж е н и и  и з м е н е н н ы х  (у т о ч н е н н ы х )  г р а н и ц  о б ъ е к т а
з е м л е у с т р о й с т в а

1 2 3 4 5 6 7
281 — — 75910,23 319101,18 — —
282 — 75776,99 319140,35 — —
283 ,--- — 75732,75 319017,69 — —
284 * --- - --- 75852,35 318970,01 — —
285 .--- — 76023,77 318902,77 — —
286 --- — 76325,58 318791,29 — —
287 — г.--- 76374,33 318772,56 — —
288 • --- — 76431,44 318752,00 — —
278 — / 76621,95 318683,32 — —

9
289 . --- 75861,59 318765,15 — —
290 • 75892,12 318842,39 — —
291 '— 75909,12 318886,43 — —
292 -— — 75918,86 318924,96 — —
293 :-- — 75878,86 318940,49 — —
294 ’--- — 75851,73 318950,34 — —
295 — . — 75837,72 318955,41 — —
296 — — 75796,08 318971,74 — —
297 — — 75758,53 318986,48 — —
298 — — 75736,52 318998,54 __________
299 — — 75717,27 319005,80
300 — . — 75680,84 318899,80 — —
301 — — 75660,37 318840,17 —
302 — • — 75776,01 318795,29 — —
303 — — 75817,78 318780,07 — —
289 — — 75861,59 318765,15 — —

304 — — 75792,75 318589,10 — —
305 — . — 75823,20 318669,77 — —

306 — — 75854,18 318748,12 — —

307 . — — 75813,93 318764,43 — —
308 • р • — 75774,64 318779,61 — —
309 • ' # • --- — 75754,28 318790,09 — —
310 . »»• — 75734,88 318797,59 — —
311 » Л . — 75652,49 318823,59 — —

312 ** •• т ,V--- — 75589,39 318659,95 — —
313 — 75630,59 318644,14 — —
314 • ф ••ш-- /  — 75689,08 318621,70 — —
315 - •' # — ■1 ' ’-.Г. --- 75727,33 318606,25 — —
304 * -- # ‘ ; --- 75792,75 318589,10 — —

316 • ъ • * •* ! — • . V — 75629,33 318530,74 — —
317 ' * --- 75663,02 318614,23 — —
318 , — — 75584,82 318643,85 — —
319 — 75553,19 318559,80 — —
316 ' --- — 75629,33 318530,74 — —

320 — — 75661,09 318239,13 — —



Лист № 16
К А Р Т А  (П Л А Н )

Республика Северная Осетия-Алания, Ардонский район, с. Кирово
(наименование объекта землеустройства)

С в ед ен и я  о  м ест о п о л о ж ен и и  и зм ен ен н ы х  (у т о ч н ен н ы х ) гр а н и ц  объ ек та
зем л еу ст р о й ст в а

1 2 3 4 5 6 7
321 — — 75679,97 318287,67 — —

322 -----  ; ’ — 75706,84 318368,85 — —

323 — — 75669,17 318386,85 — —

324 __ — 75659,83 318390,05 — —

325 — * ■— 75597,93 318417,90 — —

326 •'J— — 75580,43 318424,76 — —

327 1 .___ 75578,97 318421,04 — —

328 — ------ 75575,06 318422,57 — —

329 — \ 75569,30 318407,86 — —

330 * ----- 75573,86 318406,08 — —

331 и — 75570,81 318398,25 — —

332 — 75560,97 318396,47 — —

333 — — 75553,60 318387,45 — —

334 — — 75548,71 318379,07 — —

335 — — 75537,58 318349,82 — —

336 . ----- ' — 75536,15 318343,42 — —

337 — — 75519,56 318349,89 — —

338 — , *•— 75480,51 318364,95 — —

339 — . — 75447,04 318281,08 — —

340 — 75487,64 318267,60 — —

341 — — 75526,24 318252,79 — —

342 - 7 - :— 75607,34 318222,24 — —

343 — — 75628,86 318214,13 — —

344 — — 75647,73 318209,76 — —

345 — ’ — 75654,68 318222,21 — —

320 — — 75661,09 318239,13 — —

346 — — 75577,81 318026,45 — —

347 — — 75609,81 318107,37 — —

348 — — 75639,24 318186,46 — —

349 — — 75581,66 318210,78 — —

350 — г— 75540,80 318229,64 — —

351 — — 75520,37 318237,52 — —

352 . '  .----- — 75494,04 318246,77 — —

353 . •----г — 75439,96 318268,46 — —

354 —  % — 75407,75 318183,88 — —

355 • V • ----- 75376,54 318101,91 — —

356 • щ  .
* •  4 75497,63 318056,19 — —

357 . ’  •! ‘  —
.  ’  t _____ 75538,28 318041,85 — —

346 •  Л  •
‘  ’ ч 75577,81 318026,45 — —

------------------------------------------------------------- ; — ~ --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
- •

358 .  ;  • - 75805,01 317944,69 — —

359 --------- ' /  % — 75836,70 318024,14 — —

360 -  л  ' — •  — 75866,99 318105,26 — —

361 — 75745,71 318153,53 — —

362 — — 75704,92 318167,17 — —

363 — — 75679,96 318176,78 — —

364 — — 75661,81 318181,19 — —

I У



КАРТА (ПЛАН)
Республика Северная Осетия-Алания, Ардонский район, с. К и р о в о

(наименование объекта землеустройства)

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта
землеустройства

1 2 '3 4 5 6 7
365 — , i — 75596,36 318018,13 — —
366 — — 75741,10 317959,17 — —
367 — — 75761,84 317952,19 — —
368 — — 75786,64 317942,83 — —
358 — — 75805,01 317944,69 — —

1 *
369 t * 75872,06 318124,08 — —

370 „V-- 75904,26 318204,88 — —
371 — 75932,03 318269,24 — —
372 — t -- 75933,59 318282,28 — —
373 — —- 75904,68 318298,66 — —
374 — * -- 75893,78 318303,55 — —
375 — 75770,57 318346,09 — —
376 ■-- 75722,92 318361,99 — —
377 — — 75696,19 318284,71 — -—
378 — — 75678,44 318241,41 — —
379 — 75667,37 318199,77 — —
380 — — 75709,10 318185,67 — —
381 — :— 75750,85 318168,84 — —
382 — '-- 75790,93 318154,36 — —
383 — — 75832,32 318139,41 — —
369 — . t-- 75872,06 318124,08 -- 1 --

384 — — 75939,85 318320,83 — —
385 — — 75971,69 318399,86 — —
386 — — 76003,76 318478,03 — —
387 — _ -- 75982,44 318489,70 — —
388 — — 75962,85 318497,55 — —

389 — __ 75940,53 318506,62 — —

390 — — 75923,68 318513,24 — —
391 — — 75859,89 318539,82 — —
392 — --- 75845,16 318545,78 — —

393 — — 75799,48 318562,09 — —
394 — — 75735,83 318394,99 — —
395 — — 75761,29 318384,86 — —
396 — — 75819,14 318363,93 — —
384 / -- — 75939,85 318320,83 — —

•Г •*.
397 * . .-- — 76012,66 318501,02 — —
398 --------- s---- — 76048,18 318584,62 — —

399 . * — 76076,34 318666,15 — —
400 — 76034,41 318682,49 — —
401

щ — 75996,40 318697,30 — —
402 V

•* ‘
------- ---s---- 75956,09 318712,08 — —

403 *. • — — 75916,51 318726,43 — —
404 — — 75872,42 318743,53 — —

405 . — — 75805,09 318581,63 — —

406 — — 75810,44 318579,03 — —



Лист № 18
;; к а р т а  (п л а н )

Республика Северная Осетия-Алания. Ардонский район, с. Кирово
(наименование объекта землеустройства)

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта
землеустройства

1 2 3 4 5 6 7
407 — — 75851,18 318559,94 ----- —
408 — — 75968,26 318515,82 — —
397 ---- • .— 76012,66 318501,02 — —

409 — ’ — 76081,20 318682,10 --- - —
410 * . ---- а 76143,51 318846,83 — —
411 / , ---- 76103,81 318858,79 — —
412 * --- — 76065,95 318873,75 — —
413 — . ---- 76025,11 318888,71 — —
414 — ; >__ 75986,90 318903,01 — —
415 '---- i 75939,84 318922,38 — —
416 г %---- k i— 75912,00 318838,83 — —
417 — 75883,18 318759,42 — —
418 — ■ — 75891,88 318751,23 - —

419 — '' — 75923,20 318738,14 — —
420 ' ---- 9 75962,71 318723,25 — —
421 — — 75989,95 318713,01 — —
422 — , ---- 76021,12 318700,43 — —
423 • 1 — 76042,90 318692,14 — —

409 *--- 76081,20 318682,10 — —

, *
424 — — 76305,70 318605,79 — —
425 — — 76329,70 318676,22 — —
426 — — 76352,53 318736,34 — —
427 — ---- 76357,59 318760,06 — —
428 — ‘ ---- 76282,53 318796,99 — —
429 — — 76242,81 318812,56 — —
430 — — 76155,97 318840,60 — —
431 — — 76094,05 318674,70 — —
432 — — 76172,03 318643,73 — —
433 — — 76256,25 318610,15 — —
434 — — 76276,83 318602,38 — —
435 — — 76298,76 318596,77 — __

424 — ' ---- 76305,70 318605,79 — —

436 — — 76228,79 318420,02 — —
437 — — 76262,10 318502,38 — —
438 — — 76294,44 318584,44 — —
439 .. ---- — 76094,99 318659,29 — —
440 * — — 76087,18 318644,83 — —
441 . * --- — 76031,23 318496,97 — —
436 * " 76228,79 318420,02 — —

----------------------:--------

442 ------- :— — ч 76161,97 318228,36 — —
443 — * ---- 76218,51 318384,41 — —
444 — — 76220,65 318400,27 — —

445 — — 76023,14 318475,80 — —
446 — — 76007,58 318438,36 — —



I Лист № 19
КАРТА (ПЛАН)

Республика Северная Осетия-Алания. Ардонский район, с. К и р о в о
(наименование объекта землеустройства)

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта
землеустройства

1 2 3 4 5 6 7

447 — — 75991,96 318390,93 — —

448 — — 75960,47 318310,59 — —

449 — . — 76084,75 318259,43 — —

442 --------  --------- 76161,97 318228,36 — —

/  •

450 ' -------- — 76088,21 318038,77 — —

451 ' , — 76149,35 318199,21 — —

452 .  --------- 76090,03 318225,84 — —

453 i -— — 76071,78 318233,01 — —

454 *
— 76030,47 318249,65 — —

455 — 75962,99 318273,53 — —

456 '-------- . — 75949,49 318277,45 — —

457 — — 75917,87 318195,86 — —

458 .  •" — — 75886,73 318114,62 — —

459 — — 76008,06 318068,36 — —

460 — ( — — 76046,50 318053,40 — —

450 ;-------- ■ — 76088,21 318038,77 — —

.  -

461 — - — 76020,72 317856,05 — —

462 — % — 76054,07 317943,61 — —

463 — 76083,06 318021,00 — —

464 — 75963,54 318071,14 — —

465 — — 75881,18 318100,31 — —

466 — •> — 75851,11 318021,72 — —

467 — — 75824,56 317966,72 — —

468 — — 75817,55 317951,15 — —

469 — — 75811,71 317935,18 — —

470 1 .  • --------- — 75837,02 317920,42 — —

471 -------- — 75845,59 317915,71 — —

472 : •  • • • ---------- — 75862,34 317909,33 — —

473 •
‘ • *

.  • . *  • --------- — 75878,45 317902,88 — —

474 .V. v .  • '  _____ — 75952,69 317868,20 — —

475 . — 75975,27 317860,02 — —

476 v — 75979,26 317871,96 —

461 .  о _ 76020,72 317856,05 —

477 ------------ М ' -----------г ----------------------- 76231,88 317774,00 — —

478 .Г _____ •* ’  •, > _____ 76300,69 317937,06 — —

479 * 0 '  . 76093,51 318016,71 — —

480 *  • л
» * V 76030,68 317850,67 — —

477 .  n * -------- ; • — 76231,88 317774,00 — —

\
481 • # _____

ч t  • 76310,99 317954,10 — —

482 — 1 . .  — 76341,27 318034,18 — —

483 — — 76370,71 318112,82 — —

484 — — 76291,08 318150,92 — —

485 — — 76263,38 318161,45 — —

486 — — 76167,27 318194,04 — —



• ■' ' Лист № 20
К А Р Т А  (П Л А Н )

Республика Севепная Осетия-Алания, Аодонский пайон, с. Кипово(наименование объекта землеустройства)

С в е д е н и я  о м е с т о п о л о ж е н и и  и з м е н е н н ы х  (у т о ч н е н н ы х )  г р а н и ц  о б ъ е к т а
з е м л е у с т р о й с т в а

1 2 J 3 4 5 6 7
487 — 76138,54 318114,05 — —

488 — — 76108,54 318032,79 — —

489 — , --------- 76146,99 318011,10 — —

490 — . — 76267,94 317969,59 — —

481 —
. __ 76310,99 317954,10 — —

491 — — 76384,49 318149,87 — —

492 — — 76415,56 318229,78 — —
493 — — 76444,57 318311,64 — —
494 — 76405,18 318327,17 — —
495 , — 1 _____ 76366,67 318342,08 — —

496 1— у --------- 76324,34 318358,48 — —
497 1 76286,16 318373,15 — —

498 — — 76244,43 318389,17 — —

499 — 76235,37 318372,24 — —

500 — • --------- 76210,98 318309,62 — —

501 — — 76175,99 318226,78 — —

491 1---------  --------- 76384,49 318149,87 — —

502 — — 76454,35 318334,43 — —

503 — — 76486,54 318414,22 — —

504 — — 76517,82 318497,36 — —

505 — — 76434,98 318528,05 — —

506 — "--------- 76397,61 318545,44 — —

507 — — 76314,83 318574,21 — —

508 — — 76282,12 318493,93 — —

509 — — 76252,54 318412,00 — —

510 — . — 76292,52 318393,09 — —

511 — — 76331,39 318377,18 — —
502 — I — 76454,35 318334,43 — —

512 — — 76525,70 318514,61 — —
513 . --- — 76552,64 318594,22 — —
514 --- — 76583,86 318673,08 — —
515 - ; — — 76576,05 318676,17 — —

516 9 ' . — 76564,67 318682,02 — —

517 ■ % ' --- 76550,59 318687,19 — —
518 1 _ . --- 76519,32 318699,35 — —
519 * ! 76463,63 318722,91 — —
520 76381,05 318754,74 — —
521 "• к — 76350,59 318671,42 — —

522 * V • Г 76321,05 318593,69 — —

523 \ ш \ .  -------- * ? -------- 76335,87 318583,98 — —

524 • ;* --------- ". . — 76463,20 318536,68 — —

512 - — — 76525,70 318514,61 — —

525 — 76671,77 318451,46 — —

526 — 76703,83 318525,05 — —



Лист№ 21
К А Р Т А  (П Л А Н )

Республика Северная Осетия-Алания, Аодонский район, с. Кирово(наименование объекта землеустройства)

С в е д е н и я  о  м е с т о п о л о ж е н и и  и з м е н е н н ы х  (у т о ч н е н н ы х )  г р а н и ц  о б ъ е к т а
з е м л е у с т р о й с т в а

1 2 3 4 5 6 7
527 — — 76717,30 318553,74 — —

528 — — 76597,63 318666,68 — —

529 — — 76569,80 318591,56 — —

530 в --- — 76538,65 318510,83 — —

531 .  -------- . --------- 76597,24 318482,68 — —

532 1 , .— 76618,91 318472,60 — —

525 * — * --- 76671,77 318451,46 — —

1
533 . . . -------- — 76597,25 318275,13 — —

534 . f --- — 76626,32 318354,66 — —

535 — 76659,60 318435,88 — —

536 — 76531,81 318490,91 — —

537 0
— 76500,62 318406,32 — —

538 — — 76468,74 318327,95 — —
539 — — 76515,98 318307,93 — —
533 — — 16591,25 318275,13 — —

540 -г— ,  -------- 76532,01 318094,12 —

541 —
|  * 76562,81 318172,93 — —

542 76591,64 318256,80 — —

543 — — 76459,63 318306,17 — —

544 —
1 76393,81 318143,12 — —

540 — — 76532,01 318094,12 — —

545 — — 76449,16 317894,80 — —

546 .  — — 76486,95 317982,41 — —

547 — — 76514,50 318060,39 — —

548 ' — — 76384,09 318111,33 — —

549 — — 76350,80 318029,43 — —
550 — 76319,01 317946,41 — —

545 . — 76449,16 317894,80 — —

551 т г — 76383,46 317724,30 — —

552 — 76421,43 317799,38 — —

553 > — 76450,00 317879,02 — —

554 /  ; — . % — 76314,24 317933,20 — —

555 *. • .* "  —
■ t • 76250,20 317761,66 — —

556 .  /
- ■- * • Vv * _____ 76377,35 317717,16 — —

551 " *г_ 76383,46 317724,30 — —

557
f

-  4 \

■*
74531,08 318704,90

Метод
спутниковых
геодезических
измерений
(определений);
0,10

столб
(деревянный
»
кирпичный,
бетонный)



I Лист №^2
КАРТА (ПЛАН)

Республика Северная Осетия-Алания, Аодонский район, с. Кирово
(наименование объекта землеустройства)

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта
землеустройства

1 2 3 4 5 6 7

558 — — 74517,34 318701,60

Метод
спутниковых
геодезических
измерений
(определений);
0,10

столб
(деревянный
)

кирпичный,
бетонный)

559 — __ 74530,63 318676,34

Метод
спутниковых
геодезических
измерений
(определений);
0,10

столб
(деревянный
9
кирпичный,
бетонный)

560 —
1

74583,92 318794,56

Метод
спутниковых
геодезических
измерений
(определений);
0,10

столб
(деревянный
9

кирпичный,
бетонный)

561

•

¥------

•, р __ 74425,46 318894,69

Метод
спутниковых
геодезических
измерений
(определений);
0,10

столб
(деревянный
9

кирпичный,
бетонный)

562 —
% 74511,65 318713,35

Метод
спутниковых
геодезических
измерений
(определений);
0,10

столб
(деревянный
У

кирпичный,
бетонный)

563 — — 74529,22 318715,14

Метод
спутниковых
геодезических
измерений
(определений);
0,10

столб
(деревянный
9

кирпичный,
бетонный)

557 ■ ------ — 74531,08 318704,90

Метод
спутниковых
геодезических
измерений
(определений);
0,10

столб
(деревянный
9

кирпичный,
бетонный)

3. Сведения о характерных точках Части (частей) границы объекта землеустройства
Часть № ' X  . ■ '  * ,  * !

— ■ — — — —

.*• t



Лист № 23
К А Р Т А  (П Л А Н )

Республика Северная Осетия-Алания, Аодонский район, с. Кирово(наименование объекта землеустройства)

С в ед ен и я  о м ест о п о л о ж ен и и  и зм ен ен н ы х  (у т о ч н ен н ы х ) гр а н и ц  объ ек та
зем л еу ст р о й ст в а

4. Сведения о частях границ объекта землеустройства, совпадающих с местоположением внешних 
границ природных объектов и (или) объектов искусственного происхождения

Обозначение части границ Существующее 
описание прохождения 

части границ

Измененное(уточненное) 
описание прохождения 

части границот точки до точки

1 2 3 4

1 2 — —
2 3 — —
3 4 — —
4 5 — —
5 . 6 — —
6 7 — —
7 8 — —
8 9 — —

9 10 — —

10 11 — —
11 12 — —
12 13 — —
13 14 — —
14 15 — —
15 16 — —
16 17 — —
17 18 — —
18 19 — —
19 20 — —
20 21 — —
21 22 — —
22 23 — —
23 24 — —
24 25 — —
25 26 — —
56 1 — —

-------------------------------------------------------------------------------------
27 28 — —
28 29 — —

29 30 — —

30 31 — —

31 32 — —

32 33 — —

33 34 — —

34 35 — —

35 36 — Г - —

36 37 — —

37 38 — —

38 39 — —

39 40 — —

40 41 — —

41 42 — —



| Лист № 24
К А Р Т А  (П Л А Н )

Республика Севеоная Осетия-Алания. Ардонский район, с. Кирово(наименование объекта землеустройства)

С в е д е н и я  о м е с т о п о л о ж е н и и  и з м е н е н н ы х  (у т о ч н е н н ы х )  г р а н и ц  о б ъ е к т а
з е м л е у с т р о й с т в а

1 2 3 4
42 , 43 — —
43 44 — —
44 . 27 — —

45 46 — —
46 47 — —
47 ' 1 48 — —
48 , 49 — —
49 ' 50 — —

50 ’ 51 — —
51 52, — —

52 53 — —

53 54 — —

54 55 — —

55 •* 56 — —

56 57 — —

57 58 — —

58 59, — —
59 60 — —
60 61 — —
61 4 5 \ — —

62 63 — —
63 . 64 — —
64 . 65 — —
65 66 — —
66- . 67 — —

* 67*. 68 — —
68 • С 69 — —

70 — —
70 V*: 7? 71 — —
71 • .> • : -■ • 72 — —
727 '* . ■ ‘ • 73 — —
73 *. * У ' . 74 — —

~ 4 Т . . * » У 75 —
75. .Ц - '  ? ' .» У . 76 — —

* Т. . 77 — —
••’г } *’ 78 л. — —

78» •• ■ t :. • : ■ • • 79 V — —

79 .. V ' : -80 — —

80 7 • .'V • • 62 - . — —

81 ■; ' • 82 . — —

82** ' 83 — —

83 84 — —

84 85 — —

85 86 — —

86 87 — —



I Лист № 25
КАРТА (ПЛАН)

Республика Северная Осетия-Алания, Аодонский район, с. Кирово
, (наименование объекта землеустройства)

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта
землеустройства

1 2 3 4
87 88 — —
88 89 — —
89 90 — —
90 91 — —
91 92- — —
92 93 — —
93 94 — —
94 ' 95 — —
95 . 96 — —
96 . 81 — —

___________________________L_____________________________________________
97 98 —

98 99 ■ — —

99 юо1, — —

100 101 — —

101 102 — —

102 103 , — —
103 104 . — —
104 105 — —
105 106 — —
106 107- — —

107 108 — —
108 97 — —

t
109 110 — —
110 111 — —
111 112 — —
112 113 — —
113 114 — —
114 115 i — —
115 116' — —
116 117 — —
117 118 — —
118 119 — —
119 120 — —
120 121 — —
121 • 122 — —
122 . . 123 — —
123 109 — —

, ч ■• • • •
124 .. .  * • 125 — —
125. 126 — —
126 х . 127 — —
127' * * ' 128. — —

128 129 — —

129 ‘ 130 ------ —

130 131 — —

131 132 — —



1 Лист № 26
К А Р Т А  (П Л А Н )

Республика Северная Осетия-Алания, Ардонский район, с. Кирово(наименование объекта землеустройства)

С в е д е н и я  о  м е с т о п о л о ж е н и и  и з м е н е н н ы х  (у т о ч н е н н ы х )  г р а н и ц  о б ъ е к т а
з е м л е у с т р о й с т в а

1 2 3 | 4
132 133 —
133 134 — —
134 135 — —
135 136 , — —
136 124 — —

137 . • 138 — —
138 139 — —
139 140 — —
140 141. — —
141 142 — —
142 . 143 — —
143 144* __ —
144 ГГ7 145 • — —
145 146 — —
146 147. — —
147 • 148'* —
148 ' 149 —
149 ' 137* — —

---------------------------------1----------------------------- -----------------------------------------------------------------------------

150 151 — —
151_________ 1 • 152 — —
152 153 , — —
153 154 — —
154 155 — —
155 156 . -— —
156 157- — —
157 158 . — —

158 150 — —

159 160 — —

160 16Г — —
161 162 — —

162 163 — —
163 164 — —
164 165 — —
165 166 — —
166 167 — —
167 168 — —
168 . 169 — —
169 . 170 — —
170 а. К  171 — —
i7i ; . \ • *-"'172. — —
172 V • * 159 — —

173 174 — —
174 175 — —
175 176 ‘ — —



'  \ . .Y Лист № 27
• КАРТА (ПЛАН)

. Республика Севепная Осетия-Алания, Аодонский район, с. Киоово
(наименование объекта землеустройства)

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта
землеустройства

1 2 3 4
176 177 — —

177 178 — —

178 179 — —

179 180 — —

180 181 — —

181 182 — —

182 183 • — —

183 184 — —

184 173 -- --

185 186’ — —

186 187,- — —

187 188 — —

188 189 • — —

189 190 — —

190 191 — —

191 192,; — —

192 193 — —

193 * 194,- — —

194 195 — —

195 196. — —

196 197 — —

197 185 — —

198 199 — —

199 200 — —

200 201 — —

201 202 — —

202 203 — —

203 - 204 — —

204 205 — —

205* • 206 — —

206 ; 198 — —

207 208 — —

20&'- ГГ 209 — —

209 ^  .\\ 210 — —

210 f  * 211 — —

211 . . . Y  1 .  212 — —

212;/  T v ■ V  -207 — —

-------------------------------------Г  ^ : г
2П:*.. , -'г 214*. — —

214 ■; .. : • ■; 215. — —

215 216 : — —

216 217 — —

217 218 ■ — —

218 219 — —

219 220 — —



| Лист № 28
К А Р Т А  (П Л А Н )

Республика Севеоная Осетия-Алания, Аодонский оайон, с. Khdobo
(наименование объекта землеустройства)

С в ед ен и я  о  м ест о п о л о ж ен и и  и зм ен ен н ы х  (у т о ч н ен н ы х ) гр а н и ц  о бъ ек та
зем л еу ст р о й ст в а

1 2 3 4
220 221 — —

221 222 — —

222 223 — —

223 224 — —

224 225 • — —

225 226 — —

226 213 — —

'
227 228 — —

228 229 • — —

229 230 — —

230 231 — —

231 232 — —

232 233 — —

233 . ' 234 — —

234 . 235 — —

235 236 . — —

236 2 3 / — —

237 238 — —

238 239 * — —

239 240 — —

240 227 ’ — —

241 242 — —

242 243 ‘ — —

243 244 ' — —

244 245 — —

245 246 — —

246 247 — —

247 248 — —

248 249 ' __ __

249 241 ' — —
*

250 251 — —

251 252 — —

252 253 — —

253 254 — —

254". 255 — —

255 : 250 — —
. '

256 257 — —

257 258 — —

258 - ' . • "  *. 259 — —

259 '* , , * -260 — —

260 * 261 < — —

261 262 — —

262 256 — —

! • U».*.



1 Лист № 29
К А Р Т А  (П Л А Н )

Республика Севеоная Осетия-Алания. Аодонский оайон. с. Кипово(наименование объекта землеустройства)

С в е д е н и я  о  м е с т о п о л о ж е н и и  и з м е н е н н ы х  (у т о ч н е н н ы х )  г р а н и ц  о б ъ е к т а
з е м л е у с т р о й с т в а

1 2 3 4
263 264 — —
264 265 — —
265 ‘ 266 — —
266 267 — —
267 268 — —
268 269 — —
269 270 — —
270 271 — —
271 2721 — —

272 273 •’ — —
273 274 — —
274 275 — —
275 276 — —
276 277 * — —
277 263 » — —

278 279. — —
279 280 — —
280 281 — —
281 . 282 • — —
282 283 — —
283 284 -> — —
284 285 — —
285 286 — —
286 287 — —
287 288 — —
288 '■ 278 — —

289; 290 — —
290 " : 291 — —

291, 292 — —

292'- : 293 — —

293 ’ 294 — —

294* • 295 — —

295 4* ‘ ■ Д- . 296 — —
296̂ •. 297 — —
297 %■. „ ;  * •• ; .. 298 — —
298 > ,7' ‘1 299 — —
299 ' I . 300 — —

зоо ■ • , 301 '.. — —

301 . ■ - 302,. — —

302 * •’ ■ 303 V — —
303. i 289 — 1 ---

* . * #
304 305 — —
305 306 — —

306 307 — —

307 308 — —



Лист № 30
КАРТА (ПЛАН)

Республика Севеоная Осетия-Алания, Аодонский оайон, с. Киоово
(наименование объекта землеустройства)

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта
землеустройства

1 2 3 4
308 309 — —
309 310 — —
310 311 — —
311 312*' — —
312 313 — —
313 314 — —
314 315 — —
315 304 -- --

J'
316 317’.'. — ---
317 318 — —
318 319 — —

319 316 — —

320 321 ■; — —

321 ’ 322 . — —

322 323 ‘ — —

323 324 < — —

324 . 325 — —
325 326 — —

326 327. — —

327 328 » — —
328 329 — —
329 330 7 — —
330 331 — —
331 332 ' — —
332 333 — —
333 334 — —
334 335 — —
335 336 — —
336 337 — —
337 338 — —
338 339 — —
339 340 — —
340 341 — —
341 342 — —
342 343 — —
343 344 — —
344 345 — —
345 . . 320 — —

4 . . •
346 • ' 347» — —
347 /  ., .? • *1 348: — —
348 ■ »' . 349 ’ — —

349 • 350 . — —

350 351 — —

351 352 — —

352 353 _______1--------------------------------

I M .. f



■ . " • • II Лист № 31
КАРТА (ПЛАН)

Республика Северная Осетия-Алания, Аодонский район, с. Кирово
(наименование объекта темлеустройства)

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта
землеустройства

1 2 3 4
353 354 — —

354 355 — —

355 356 — —

356 357 — —

357 346 — —

358 359 — —

359 360 — —

360 361 — —
361 .ч 362 — —

362 363 — —

363 364-'. — —

364 365 . — —

365 366 , — —

366 367 ( — —

367 368 ' ------ —

368 358 : — —

369 . 370 • — —

370 371 . — —

371 372 — —

372 373 — —
373 374 — —

374 375 . — —

375 ; 376 — —

376 377 — —

377 378. — —

378 379 — —

379 380 — —

380 381 — —

381 382 — —

382“ 383 — —

383 369 — —

384 385 — —

385 ' 386 — —

386 387 — —

387 388 — —

388. », , - 389 —

389 . \ 390 — —

390' . 391 — —

391 * ■ ; ,  %• •• ? .. 392 — —

392 '- л 393 4 — —

393 4 V 394;- — —

394 395 " — —

395 396 — —

396 384 — —

%»■



•< Лист №32
. КАРТА (ПЛАН)
Республика Северная Осетия-Алания, Аодонский район, с. Киоово

Т (наименование объекта землеустройства)

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта
землеустройства

1 2 3 4
397 398 — —

398 399 — —

399 400 — —

400 401 — —

401 402 — —

402 403. • — —

403 404 — —

404 405 ' — —

405 406 — —

406 407 — —

407 408 — —

408 * 397 — —

'> .1
409 .. 410 — —

410 411 .. — —

411 412* — —

412 • 413 ' — —

413 414 — —

414 . ' 415 — —

415 416 ' — —

416 417 1 — —

417 » 418 ’ — —

418 419 — —

419 42Q — —

420 421 _ — —

421 422 .. — —

422 423 — —

423 409 — —

424 425 — —

425 ’ 426’. — —

426 427 . — —

427 428 — —

428 429 — —

429 430 — —

430 431 • — —

431 432 — —

432 433 — —

433 434 — —

434 435 — —

435 424 ; ----- —

436 437 — —

437 • . 438 — —

438 439 — —

439 440 — —

440 441 — —

441 436 — —



Лист № 33
К А Р Т А  (П Л А Н )

Республика Севеоная Осетия-Алания, Аодонский оайон, с. Киоово(наименование объекта землеустройства)

С в е д е н и я  о м е с т о п о л о ж е н и и  и з м е н е н н ы х  (у т о ч н е н н ы х )  г р а н и ц  о б ъ е к т а
з е м л е у с т р о й с т в а

1 2 1 3 4

442 443 — —

443 444 — —

444 445 — —
445 44б" — —
446 447 — —

447 448 — —

448 449 . — —

449 442 • — —

450 451,’ — —

451 452* ------ - —

452 453 — —

453 454 — —

454 455*'. — —
455 456 — —
456 457 * — —
457 458* — —

458 459 — —
459 460 — —
460 450 •. — —

461 462 ■------ —

462 463 — —

463 464 — —

464 465 — —

465 466 — —

466 467 — —

467 468 — —

468 469 — —

469 470 — —

470 ,  • 471 — —

4 7 1 , > . 472 — —

472 ' 473 — —

473% '* 474 — —

474 * .  475 — —

475 ‘ “ Т • 476 — —

476 -  * ‘ ■ 461 — __
•  ■ . ”  » »

.»• • • ' .У •
'  к  . ■ •• . _____ —

477 •V 4781 — —

478 Г - 479 — —
479 . • 480 — —
480 477 . — —

' • ;  • -  .. V*

481 ‘ 482 — —
482 483 — —
483 484 — —

484 485 — —



I Лист № 34
КАРТА (ПЛАН)

Республика Севеоная Осетия-Алания, Аодонский район, с. Киоово
(наименование объекта землеустройства)

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта
землеустройства

1 2 3 4
485 486 — —

486 487 — —

487 488 — —

488 489 — —

489 490 — —

490 481 — —

491 492 — —

492 493 ; — —

493 494 — —

494 ’ 495 — —

495 496 — —

496 497* — —

497 498’ — —

498 499 — —

499 500 — —

500 • 501 --------- ---------

501 ______49К_____ --------- ----------------------- *
502 503 — —

503 504 — —

504 505 . — —

505 506 • — —

506 , 507 ,' — —

507 508 — —

508 509 " — —

509 510 — —

510 511 — —

511 502 • — —

512 513 — —

513 514 — —

514 515 — —

515 516 — —

516 517 — —

517 518 — —

518 519 — —

519 520 — —

520 521 — —

521 '  • , 522 — —

522 • ; 523 — —

523 ■ • * ; *  524 — —

524 • • ' /  512> — —

------------------------------------------------------Р------------------------------------------------------------- j ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

525 526 — —

526 527 — —

527 528 — —

528 529 — —



------------  ■ 1 Лист № 35
КАРТА (ПЛАН)

Республика Северная Осетия-Алания, Ардонский район, с. К и р о в о
. (наименование объекта землеустройства)

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта
землеустройства

1 2 3 4
529 530 — —

530 531 — —

531 532 — —

532 525‘ — —

533 •• 534 — —

534 535 — —

535 536 ; — —

536 537 — —

537 538 — —

538 539 ’ — —

539 53* — —
•

540 541 • — —

541 542 — —

542 543 , - — —

543 • 544 , — —

544 540 — —

545 546, — —

546 547 — —

547 548 г — —

548 549 • — —

549 550 — —

550 545 — —

551 552 — —

552 553 • — —

553 554 — —

554 555 — —

555 556 — —
556 551 . — —

557 *.. 558 — —
558 */• 559 — —
559: ’ * 560 — —
560 ,. 561 — —
56 Г. , . 562 — —
562 * •' 563 — —
563 • - v Т  557 — —

*-у •

«» )



Лист № 36
КАРТА (ПЛАН)

Республика Северная Осетия-Алания, Ардонский район, с. Кирово
(наименование объекта землеустройства)

План границ объекта землеустройства

____________  -  граница объекта землеустройства,

____________  -  установленная граница муниципального образования,

_________ __ -  установленная граница населенного пункта,
. . *

____________  -  граница земельного участка,

. -  характерная точка объекта землеустройства

Подпись_________________Бесаева Л. В. Дата 18 февраля 2023 г.

Место для оттиска печати, лица, составившего карту (план) объекта землеустройства


